

İsimli ihbarlar dikkate alınmayacak



ABONE OL

Google News



FETÖ operasyonlarına ilişkin önemli bir açıklama yapan Başbakan Yıldırım, isimli ihbarların bir bürokrasi hastalığı olduğunu söyledi. Yıldırım, "Adresi, yeri yurdu belli olmayan ihbarlar dikkate alınmayacak" dedi

Başbakan Binali Yıldırım dün cuma namazını Çankaya Köşkü yakınlarındaki Hüdaverdi Camisi'nde kıldı. Cami çıkışı yoğun ilgiyle karşılaşan Yıldırım, vatandaşlarla bir süre sohbet etti. Mehmet Moran isimli bir vatandaş da Yıldırım'ı evine kahve içmeye evine davet etti. Çıkışta soruları cevaplayan Yıldırım, şunları söyledi:

İŞLER YOLUNDA:

(Kabine değişikliği iddiası) Öyle bir şey yok, nereden çıkardınız. İşler yolunda. İş bulamayınca yeni mevzular çıkarıyorsunuz.

İDDİA ARAŞTIRILIR:

(Bazı siyasilerin ByLock kullandığı iddiası) İddialara göre amel edilmez. İddia varsa araştırılır, gerçeği ortaya çıkarılır. Hiçbir şey gerçekleşmeden üzerinde konuşmak haksızlıktır, insanları karalamaktır. FETÖ ile mücadele bir milli meseledir. Kim olursa olsun, nereye giderse gitsin her türlü mücadele yapılacaktır. Burada hiç kimsenin muafiyeti, istisnası söz konusu değildir.

BÜROKRASİ HASTALIĞI:

İmzasız ihbarlar bürokrasinin en büyük hastalığıdır. Birbirini çekemeyenler, hesabı olanlar, birbirinin yerinde gözü olanlar maalesef kimliğini gizleyerek arkadaşlarını ihbar ediyor, mağduriyetler oluşuyor. Biz bu yönde ismini yazmayan, kimliğini yazmayan, adresi, yeri yurdu belli olmayan ihbarların dikkate alınmaması için bir genelge yayınlayacağız.

OLUMSUZ ETKİLER:

FETÖ belası da bizim başımıza biraz böyle geldi. Onun için gereksiz mağduriyetlerin önlenmesi için mutlaka ciddi belgeye, bilgiye dayalı olan her türlü bildirimini, her türlü ihbarı değerlendiririz. Ancak arka planında bir şey olmayan, sadece soyut iddialar bulunan, kimliği, adresi belirsiz ihbarları dikkate almak hem muhatabına zarar verir, hem de bürokrasinin genel verimliliğine de olumsuz etki yapar. Bu arada Sancak Anadolu Lisesi'ni ziyaretinde de açıklamalarda bulunan Yıldırım, "Gençlere 'apolitik, memleketin sorunlarıyla ilgilenmiyor' diyenler, bir kez daha Türk gençliğinin, büyük [Atatürk](#)'ün neslinin neleri yapmaya muktedir olduğunu 15 Temmuz gecesi gördüler" dedi.

ÖZBEK ANNE YARDIM İSTEDİ

Başbakan Yıldırım, kahve daveti aldığı evden ayrılırken kapıda kendisini bekleyen Özbek bir kadının kucağındaki 9 aylık çocuğu sevdi. Elif Nur Kansu isimli çocuğu sık sık öpen Yıldırım, annesi Zilolohan Kansu'yu da dinledi. Sancak Mahallesi'ndeki ev ziyaretinin ardından aynı mahallede bulunan Sancak İlköğretim Okulu'nu da ziyaret eden Yıldırım, öğrencilerle bir araya geldi.

SABAH